
نشست مشترک برای بررسی خدمات بیمارستان نفت به کارکنان پالایشگاه آبادان 

 نشست دوجانبهای باهدف واکاوی مشکلات دریافت خدمات درمانی کارکنان شرکت 
پالایش  نفت از بیمارستان امام خمینی(ره) این شهرستان، تشکیل شد. 

 نشست دوجانبهای باهدف واکاوی مشکلات دریافت خدمات درمانی کارکنان شرکت پالایش  نفت از بیمارستان 
امام خمینی(ره) این شهرستان، تشکیل شد. 

  به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در این نشست صمیمانه دوجانبه که امروز با حضور 
مدیرعامل، روسا و مدیران این شرکت و هیئتمدیره و مدیران بیمارستان امام خمینی( ره) آبادان برگزار شد، نقطه 
نظرات، مشکلات و آمارها از میزان رضایت کارکنان از دریافت خدمات در این مرکز درمانی مطرح گردید و در مقابل 

نمایندگان بیمارستان پاسخگو بوده و قول پیگیری موارد مطرحشده را دادند.

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این نشست گفت: این جلسه ادامه جلسات قبل است و میتوان به این 
وسیله و با همفکری مشکلات را برطرف نمود.

 حکیم قیم به مشکلات درمانی کارکنان اشاره کرد و افزود: شمار مشکلات کم نیست اما میتوان آنها را مرتفع کرد
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و ما نیز پشتیانی را انجام میدهیم. 

وی همچنین بر رایگان بودن ارائه خدمات درمانی به مصدومین در حین کار تاکید کرد و گفت: کارکنانی که در زمان 
کار دچار عارضه میشوند بهصورت رایگان خدمات درمانی دریافت کنند و پالایشگاه آبادان هزینه درمانی این موارد را

اعم از نیروهای رسمی و غیررسمی بهطور کامل تقبل خواهد نمود.

 مدیرعامل پالایشگاه آبادان همچنین با یادآور شدن پشتیبانی مستمر این پالایشگاه از بیمارستان نفت آبادان، در 
خصوص راهاندازی بیمارستان سوختگی، گفت: با توجه به اینکه دانشکده پزشکی آبادان درصدد احداث مرکز 

سوختگی است، پالایشگاه آبادان برای جلوگیری از موازی کاری کمکهای خود را برای اجرای این پروژه پرداخت 
مینماید.

 سید محمد طهری مدیر عملیات پالایشگاه آبادان نیز با بیان اینکه مسائل درمانی کارکنان بارها مطرحشده است، 
خواستار پیگیری موارد مطرحشده و نتیجهبخش بودن این جلسات شد.

 رئیس بیمارستان امام خمینی ( ره) آبادان نیز در این نشست، گفت: در بحث خرید تجهیزات پزشکی، بیمارستان 
امام خمینی (ره) در 2 سال گذشته اقدامات قابلتوجهی انجام داده است که از این میان میتوان به تهیه آخرینمدل

دستگاه سونوگرافی، تعویض و نوسازی تمام یونیتهای دندانپزشکی، افزایش 2 دندانپزشک به مجموعه 
دندانپزشکی این بیمارستان و جذب پزشکان متخصص و همچنین تعویض تمام تختهای درمانی و تهیه بیش از 

40 تخت همراه اشاره کرد.

 نصر اله حسونی بحرینی با اشاره به معاینه بیش از 5 هزار بیمار در پلی کلینیک این بیمارستان در سال گذشته، 
اظهار کرد: برای بحث آمارگیری 2 شاخص آمارگیری مختلف در سطح وزارت نفت و بهداشت وجود دارد که پیشنهاد 

میشود از یک شرکت بیطرف برای انجام کار کمک گرفته شود.

 وی در ادامه جذب نشدن اعتبارات را باعث نیمهتمام ماندن بخش MRI برشمرد و تنها راه رسیدگی بیشتر به موارد 
سوختگی را احداث یک مرکز تخصص درمان سوختگی در منطقه دانست.


